平成25年5月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年6月1日～平成25年5月31日）

平成25年5月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年6月1日～平成25年5月31日）

修正の理由
 当社グループの通期業績につきまして、証券市場の回復による退職給付費用の減少により人件費が減少するなど、経費
の低減により利益額が増加し、前回の予想を上回る見通しであります。

以 上

平成25年7月4日
各 位

上場会社名 前澤工業株式会社
代表者 代表取締役社長 松原 正
（コード番号 6489）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 三田志津雄
（TEL 048-251-5511）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成25年5月期の業績予想につきまして、最近の業績の動向を踏まえ、平成25年4月12日に公表した連結
業績予想および平成24年7月13日に公表した個別業績予想を、下記の通り修正いたしましたのでお知らせ
いたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 27,900 850 740 550 30.00
今回修正予想(B) 27,616 1,131 1,009 848 46.26
増減額(B-A) △284 281 269 298
増減率(%) △1.0 33.1 36.4 54.2
（ご参考）前期実績
（平成24年5月期） 26,141 646 565 482 26.33

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 22,500 200 400 400 21.82
今回修正予想(B) 22,469 362 631 746 40.74
増減額(B-A) △31 162 231 346
増減率(%) △0.1 81.0 57.8 86.5
（ご参考）前期実績
（平成24年5月期）

21,134 △40 145 351 19.15